
 Année 2020-2021

ALLER

Lundi-Mardi-

Mercredi-

Jeudi-

Vendredi

Mercredi

Lundi-Mardi-

Jeudi-

Vendredi

CLUSES Anthonioz de Gaulle 06:40

SCIONZIER Forum 74 06:47

SCIONZIER L'Uche à Muguet 06:51

MARNAZ Mairie 06:53

THYEZ Avenue des Iles 07:00

ST PIERRE EN FAUCIGNY Collège Karine Ruby 07:25 12:19 16:49

LA ROCHE-SUR-FORON

Collège Les Allobroges / 

Collège Sainte-Famille 07:34 12:10 16:40

LA ROCHE-SUR-FORON

Lycée Sainte-Famille 

(correspondance Jeanne 

Antide avec ligne 06FG02) 07:39 12:05 16:35

RETOUR

LA ROCHE 01

Case grisée = arrêt non desservi

H
o

ra
ir

es
 n

o
n

 m
en

ti
o

n
n

és
 e

n
 r

ai
so

n
 d

es
 a

lé
as

 d
e 

la
 

ci
rc

u
la

ti
o

n
; l

e 
tr

an
sp

o
rt

 e
st

 t
o

u
te

fo
is

 a
ss

u
ré

.

H
o

ra
ir

es
 n

o
n

 m
en

ti
o

n
n

és
 e

n
 r

ai
so

n
 d

es
 a

lé
as

 d
e 

la
 

ci
rc

u
la

ti
o

n
; l

e 
tr

an
sp

o
rt

 e
st

 t
o

u
te

fo
is

 a
ss

u
ré

.

12/05/2020


